
BYT 2+1 PRONÁJEM

CENA 11000Kč + služby a

energie

LOKALITA Jiráskova 845,

Vamberk

UŽITNÁ PLOCHA 53m2 + sklep

5m2

STAVBA Zděná

STAV OBJEKTU dobrý

ENERGETICKÁ NÁROČNOST G

(není vypracovaný energetický

štítek)

STAV dobrý

DISPOZICE 2+1

Tereza Říhová
realitní makléřka
+420 603 873 065
tereza.rihova@ttrealit
y.cz

Pěkný byt, Vamberk
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu světlý a útulný byt o dispozici 2+1 v
klidné části Vamberka, ulice Jiráskova 845. Byt se nachází ve 2 NP dobře
udržovaného domu. Kuchyně osloví každého nadšence do vaření, protože
v ní najde vše potřebné a ještě spoustu úložných prostorů. Na podlahách v
pokojích jsou krásné parkety.

Dispozice a vybavení:

Zařízená kuchyňská linka (vysoká lednice AEG, vestavěná mikrovlnná
trouba a elektrická trouba Gorenje, myčka nádobí, sklokeramická
deska, digestoř)
Prostorná vstupní chodba se zabudovanými šatními skříněmi
Interiér je laděn do příjemné vanilkovo-třešňové barevné kombinace,
která ladí s obložkami dveří
Byt je částečně vybavený

Lokalita:

Klidná lokalita s dobrou dostupností do centra města. V blízkosti se
nachází veškerá občanská vybavenost – obchody, škola, školka, lékař i
zastávka MHD. Za domem se nachází nové dětské hřiště s kreativními
dřevěnými prvky.

Cena a podmínky:

Cena pronájmu: 11 000 Kč/měsíc + energie a služby 4000Kč +
elektřina přepsána na nájemce

Kauce: 22 000 Kč

Provize realitní kanceláři: 11 000 Kč

Byt je k dispozici ihned.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě prosím kontaktujte 

mailto:tereza.rihova@ttreality.cz
mailto:tereza.rihova@ttreality.cz

